
 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ПО ГГПИ от 30.05.2011 № 44 

04 

О контрольных цифрах 
приёма 
 

4. На основании приказа Рособразования от 27.05.2011 № 1822 «О результатах открытого 
конкурса среди аккредитованных образовательных учреждений высшего профессионального 
образования на размещение контрольных цифр приёма граждан на подготовку бакалавров с 
высшим профессиональным образованием на 2011 год» и решения Ученого совета от 
30.03.2011 №  10 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

установить следующие контрольные цифры приёма по следующим направлениям подготовки и 
профилям: 

Контрольные цифры приёма  
бюджетное 
обучение 

платное 
обучение 

очная форма 
№ 
п/
п 

Направления подготовки, профили 

Код 
направле

ния 
подготов

ки по 
ОКСО всего 

в т.ч. 
целевой 
приём 

очная 
форма 

заочная 
форма 

МАГИСТРАТУРА 050100.68 22 4 4 --- 
 Физико-математическое образование  5 1 1  
 Филологическое образование  5 1 1  
 Педагогика  7 1 1  
 Социально-экономическое 

образование  
 5 1 1  

БАКАЛАВРИАТ 
1 Математическое обеспечение и 

администрирование 
информационных систем 

010500.62 20 4 5 --- 

2 Педагогическое образование 173 33 89 30 
 Математика и Информатика 13 3 12  
 Физика и Информатика 13 3 12  
 Русский язык и Литература 13 3 12  
 Музыка и Дополнительное образова-

ние в т.ч. на базе СПО 
14 3 11  

 Дошкольное и Дополнительное обра-
зование 

18 3 7  

 Начальное образование и Дополни-
тельное образование 

18 3 7  

 Физическая культура и Безопасность 
жизнедеятельности в т.ч на базе СПО 

12 3 13  

 Иностранные языки  20 4 5  
 История и Обществознание 5  
 История и Информатика 

 
 
 
 
 
 
 
 

050100.62 

40 8 
5  

3 Психолого-педагогическое 
образование 

050400.62     

 Психология образования  20 4 5 30 
БАКАЛАВРИАТ  (на базе среднего профессионального образования) 
1. Педагогическое образование 050100.62  --- --- --- 
 Информатика   12    



Контрольные цифры приёма  
бюджетное 
обучение 

платное 
обучение 

очная форма 
№ 
п/
п 

Направления подготовки, профили 

Код 
направле

ния 
подготов

ки по 
ОКСО всего 

в т.ч. 
целевой 
приём 

очная 
форма 

заочная 
форма 

2. Психолого-педагогическое 
образование 

    

 Психология образования   30 
 Психология и социальная педагогика 

 
 

050400.62 72 
  30 

3.  Социальная работа     30 
 ИТОГО  307 45 103 150 
 
 

Начальник общего отдела       Н.В.Новикова 
 
 

     
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ПО ГГПИ от 11.07.2011 № 56 
 
04 
 
Во изменение приказа  
от 30 мая 2011 года № 44 
«О контрольных цифрах приема» 
 
       1. В связи с отсутствием заявлений по направлению магистерской программы 
«Педагогическое образование» профиль «Филологическое образование» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
         Установить следующие контрольные цифры приема по следующим направлениям и 
профилям: 
 
   Контрольные цифры приёма 
№  бюджетное обучение платное обучение 

 Направления подготовки, профили очная форма Очна

я 
форм

а 

Заочная 
форма 

  

Направ

ление  
ки по 
ОКСО 

Всего целевой 
прием 

 
 

 
 

MA ГИСТРАТУРА 050100
.68 

22 4 4  

1 Физико-математическое образование  5 1 1  
2 Филологическое образование  0 0 0  
3 Педагогика  12 2 2  
4 Социально-экономическое образование  5 1 1  

 
 
 
ВЕРНО 

  Начальник общего отдела     Н.В. Новикова 


